
UCHWAŁA NR XIX/195/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 i 1302) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/252/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1272), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się koszt jednej godziny świadczonych usług opiekuńczych w wysokości 25,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po upływie publikacji uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051C5281-275C-4BD4-BAA6-296F288109AF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIX/195/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 
z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 
 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze 

 
Zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej, do zadań własnych gminy o charakterze 

obowiązkowym należy organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, 
w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz usług sąsiedzkich. Kwota 25,00 zł jest to kwota bazowa dla ustalenia procentowej 
odpłatności za usługi, obliczonej dla osób korzystających z tej formy pomocy, w zależności od ich 
dochodów. W szczególnie uzasadnionych przypadkach z uwzględnieniem sytuacji osobistej i majątkowej 
świadczeniobiorcy, kierownik jednostki może częściowo lub całkowicie zwolnić z odpłatności za 
świadczenia. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
  

mgr Dawid  Strzelczyk 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051C5281-275C-4BD4-BAA6-296F288109AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/195/25 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


